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ÇIMENTO İHRACATINDA 2025 VIZYONU: SEKTÖR TEMSILCILERI
İSTANBUL’DA BIR ARAYA GELDI

ABD’NIN GÜMRÜK VERGILERININ TÜRKIYE İHRACATINA OLASI ETKILERI 
DEĞERLENDIRILDI

TÜRK ÇIMENTO SEKTÖRÜ SURIYE’NIN YENIDEN İNŞASINDA
KRITIK ROL OYNAYACAK

TURKISH CEMENT INTERCEM DUBAI KONFERANSINDA!
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TÜRK CAM VE SERAMİK SEKTÖRLERİ AMBIENTE 2025’TE REKLAMLARIYLA GÖZ 
DOLDURDU

TÜRK CAM VE SERAMİK SEKTÖRLERİ, AMBIENTE 2025’TE YENİLİKÇİ
TASARIMLARIYLA DİKKAT ÇEKTİ

İhracat stratejilerinin incelendiği Ekonomist 
Dergisi’nin Şubat yayınında Yönetim Kurulu 
Başkanı Erdem Çenesiz’in 2025 yılı sektörlerimiz 
ihracat hedefleri ve ihracat stratejileri hakkındaki 
görüşleri yer almıştır. Çenesiz, hedef Pazarlar başta 
olmak üzere global ekonomik gelişmeler göz 
önünde bulundurulduğunda çimento sektörünün 
ihracatının 2024’teki performansını koruması, 
bunun yanında cam sektöründe yüzde 6,5 ve 
seramik sektöründe yüzde 7,5 oranında ihracat 
artışı beklendiğini belirtmiştir.

Ambiente 2025 Fuarı’nda TurkishGlass ve Turkish 
Ceramics üyesi firmalarımızın pazarda öne 
çıkan ürünleriyle tasarlanan “Cam ve Seramik: 
Doğanın ve Kültürün Uyumu”, enstalasyonu stant 
alanımızda sergilenmiş ve ziyaretçileri büyüleyen 
sanatsal bir kompozisyon sunmuştur. Cam, 
porselen ve seramiğin doğal uyumunu gözler 
önüne sererek ziyaretçilerin büyük beğenisini 
kazanan bu etkileyici çalışma, Türk cam ve 
seramik sektörünün estetik ve yenilikçi gücünü 
sergilemesi bakımından dikkat çekmiştir.

Turkish Cement, 23-25 Şubat 2025 tarihleri 
arasında Dubai’de düzenlenen Intercem Dubai
konferansına stant ile katılım göstermiştir. 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit
Akçay ve Yönetim Kurulu Üyesi Ender Şahin başta 
olmak üzere etkinliğe 20 Türk firma temsilcisi de 
iştirak etmiştir. Etkinlik kapsamındaki Turkish 
Cement standı büyük ilgi görmüştür. Dubai 
Ticaret Ataşesi Muhammed Emin Erkal da 
standımızı ziyaret ederek Türk heyetiyle bir araya 
gelmiştir. Ziyaret sırasında, çimento sektörünün 
mevcut ihracat durumu hakkında detaylı bir 
görüşme yapılmış ve sektörün geleceği üzerine 
değerlendirmelerde bulunulmuştur.

Haberlerin devamı 
için tıklayınız.

Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Abdulhamit 
Akçay, 5 Şubat 2025 tarihinde ‘’Patronlar Dünyası’’ 
platformunda yayınlanan açıklamalarında Türk çimento 
sektörünün Suriye’nin yeniden inşasındaki rolüne dair 
değerlendirmelerde bulunmuştur.

12 Şubat 2025 tarihinde Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Abdulhamit Akçay, S&P 
Global’e yaptığı açıklamada, ABD’nin Kanada 
ve Meksika’dan çimento ithalatına uyguladığı 
gümrük vergilerinin Türkiye’nin ihracatına olası 
etkisini değerlendirmiştir.

Cam sektörüne yönelik Dahilde İşleme 
Rejimi uygulamaları hakkında, Ticaret Bakan 
Yardımcısı Volkan Ağar başkanlığında Yönetim 
Kurulu Başkan Yardımcımız Tansu Kumru, 
ihracatçı üye firmalarımız ve beyaz eşya 
sektörü temsilcileri ile 25 Şubat 2025 Salı günü 
Ticaret Bakanlığı’nda sektörel değerlendirme 
toplantısı gerçekleştirilmiştir.

Cam ev eşyası üreticilerinden gelen talepler 
doğrultusunda, haksız rekabetin önlenmesi ve
yerli üreticilerin korunması amacıyla Ticaret 
Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü’ne gözetim
bedellerinin artırılması talepleri aktarılmış, 
sektörde adil rekabet ortamının sağlanmasına
katkıda bulunması hedeflemiştir.

Türkiye’de güneş enerjisi camı üretim 
kapasitesinin yeni yatırımlarla birlikte 4 katına 
çıkacağı vurgulanarak, haksız rekabetin 
önlenmesi ve yerli üretimin korunması amacıyla 
Ticaret Bakanlığı İthalat Genel Müdürlüğü’ne 
gözetim bedeli ve ilave gümrük vergilerinin 
uygulanması hususunda sektörümüzün 
talepleri aktarılmıştır.
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CAM SEKTÖRÜNDE DAHILDE İŞLEME REJIMI: TICARET BAKANLIĞI’NDA 
DEĞERLENDIRME TOPLANTISI

CAM EV EŞYASI İTHALATINDA HAKSIZ REKABETLE MÜCADELE

GÜNEŞ ENERJİSİ CAMINDA YERLİ ÜRETİME DESTEK TALEBİ

TurkishGlass ve Turkish Ceramics markalarımızın stant ile yer aldığı, 7-11 Şubat tarihleri arasında 
Frankfurt’ta düzenlenen Ambiente 2025 Fuarı’nda sektörlerimizin iş birliğini geliştirmek amacıyla 
iletişim etkinliği düzenlenmiştir.Ticaret Bakan Yardımcısı Volkan Ağar, Frankfurt Başkonsolosu İlknur 
Akdevelioğlu, İhracat Genel Müdürü Mehmet Ali Kılıçkaya, Ticaret Bakanlığı heyeti ve üye firmalarımızın
katılımıyla fuarın ilk günü gerçekleşen etkinlik, küresel pazarda öne çıkan Türk cam, porselen ve 
seramik sektörleri arasındaki mevcut iş birliğini güçlendirerek katma değerli ihracatımızın artışına 
katkı sağlamayı amaçlamıştır.

Yılın ilk Çimento Sektör Toplantısı 13 Şubat 2025 tarihinde İstanbul’da, Türkiye İhracatçılar Meclisi’nde 
çimento üretici ve ihracatçı firma temsilcilerimizle gerçekleştirilmiştir. Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Abdulhamit Akçay, yılın ilk ihracat verilerini üyelerimizle birlikte değerlendirmiştir. ABD’de 
beklenen ilerlemeler, Avrupa pazarında son durum, Suriye ve Ukrayna’da yaşanan jeopolitik gelişmeler, 
Afrika’daki sektörel dengeler hakkında görüş alışverişi yapılmış ve 2025 yılı ihracatına dair öngörülerde 
bulunulmuştur.

Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın Volkan Ağar, Frankfurt Başkonsolosu İlknur Akdevelioğlu, İhracat Genel 
Müdürü Mehmet Ali Kılıçkaya, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcımız Tansu Kumru ve Ticaret Bakanlığı 
temsilcileri ve ile üye firmalarımızın stantları ziyaret edilerek pazarda öne çıkan sürdürülebilir ve yenilikçi 
ürünleri ile ilgili istişarelerde bulunulmuştur. Fuara 250’nin üzerinde Türk firma stantlarıyla katılırken, 
gerçekleştirilen ziyaretlerde sektörlerimizin %80 yerli katma değer oranıyla ülkemizin cari dengesine 
sağladığı katkı bir kez daha gözler önüne serilmiştir. TurkishGlass ve Turkish Ceramics markalarımız 
tarafından ayrıca fuarın sektörlerimizle ilgili yoğun ziyaretçi trafiğine sahip alanlarında üye firmalarımızın 
pazarda öne çıkan ürünlerine yer veren reklamlar konumlandırılarak ziyaretçilerin standımıza 
yönlendirilmesi hedeflenmiştir. Benzer şekilde hedef kitleye yönelik düzenlenen sosyal medya reklam 
kampanyaları ile de alıcıların Türk firmalarımızla buluşmaları sağlanmıştır.

CAM VE SERAMIK: “DOĞANIN VE KÜLTÜRÜN UYUMU” ENSTALASYONU
BÜYÜK BEĞENI TOPLADI

EKONOMIST DERGISI’NDE 2025 İHRACAT STRATEJILERI MASAYA YATIRILDI
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SERAMIK SEKTÖRÜNDE BÜYÜME TRENDI BAŞLADI

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLIĞI GENEL MÜDÜRLÜĞÜ’NDE KRITIK GÖRÜŞME: 
ÇALIŞMA SÜRELERI MASAYA YATIRILDI

25-27 Şubat 2025 tarihlerinde Las Vegas’ta 
gerçekleşen Kitchen and Bath Industry Show 
(KBIS) Fuarı, mutfak ve banyo endüstrisinin 
önemli buluşma noktalarından biri olarak dikkat 
çekmiştir. Bu yıl, Turkish Ceramics markamızla 
ikinci kez stant ile katılım gösterilmiş ve fuar, 
sektördeki yeniliklerin sergilendiği ve uluslararası 
iş birliklerinin güçlendirildiği bir platform 
olmuştur. Fuarda, üye firmalarımızdan temin 
edilen pazarın öne çıkan ürünleri ziyaretçilerle 
buluşmuştur. Bunun yanı sıra, ziyaretçilerin üye 
firmaların kataloglarına kolaylıkla ulaşabileceği 
şık bir tasarımla standımız etkin bir biçimde 
kullanılmıştır. Fuar süresince, Las Vegas ve çevresi 
hedeflenerek verilen sosyal medya reklamlarımız 
ile Turkish Ceramics’in bilinirliğinin artırılması 
hedeflenmiştir. Yönetim Kurulu Başkanı Erdem 
Çenesiz ve Turkish Ceramics heyeti olarak, fuara 
katılan üye firmalar ziyaret edilmiş ve standda 
gerçekleştirilen görüşmelerde sektörle ilgili 
önemli temaslar sağlanmıştır. Standı ziyaret eden 
Los Angeles Ticaret Ataşesi Ali Dolu ile de seramik 
sektöründeki son gelişmeler ve sektörün geleceği 
üzerine kapsamlı istişarelerde bulunulmuştur.

Sağlık Kuralları Bakımından Günde Azami Yedi 
Buçuk Saat veya Daha Az Çalışılması Gereken 
İşler Hakkında Yönetmelik hakkında düzenleme 
yapılması hakkında Çalışma ve Sosyal Güvenlik 
Bakanlığı İş Sağlığı ve Güvenliği Genel Müdürü 
İbrahim Esenkar makamında ziyaret edilmiştir. 
13 Şubat 2025 tarihinde Genel Sekreter Musa 
Demir ile gerçekleşen görüşmede Esenkar, 
konunun Bakanlığın gündeminde olduğunu ve 
tüm paydaşlar ile yapılacak değerlendirmeler 
sonucunda adımların atılabileceğini belirtmiştir.

Ceyhun Atuf Kansu Cad. No:120 
Balgat / Çankaya ANKARA
+90 (312) 447 27 40

10 Şubat 2025 tarihinde Bloomberg HT kanalında yayınlanan Fokus programına canlı yayın konuğu 
olan Yönetim Kurulu Başkanı Erdem Çenesiz, ihracatımızdaki gelişmeleri değerlendirmiştir. 2025 yılı 
Ocak ayı itibarıyla seramik sektöründe büyüme trendinin başladığını belirten Çenesiz, 2025 yılının 
ihracatta geri dönüş yılı olacağını ve ihracatta artış beklentisi içerisinde olduklarını ifade etmiştir.

TURKISH CERAMICS KBIS 2025 FUARI’NDA İKINCI KEZ YERINI ALDI

https://ccst.org.tr
https://www.instagram.com/cimentocamseramikbirligi/
https://www.linkedin.com/company/%C3%A7imento-cam-seramik-ve-toprak-%C3%BCr%C3%BCnleri-i%CC%87hracat%C3%A7%C4%B1lar%C4%B1-birli%C4%9Fi/
https://ccst.org.tr/
https://www.facebook.com/people/%C3%87imento-Cam-Seramik-ve-Toprak-%C3%9Cr%C3%BCnleri-%C4%B0hracat%C3%A7%C4%B1lar%C4%B1-Birli%C4%9Fi/100024723277118/
https://ccst.org.tr/haber/turkish-cement-intercem-dubai-konferansinda
https://www.instagram.com/turkishcement
https://www.linkedin.com/company/turkish-cement/
https://www.facebook.com/cementturkish
https://twitter.com/CementTurkish
https://turkishcement.org.tr/
https://www.instagram.com/turkishglassofficial/
https://www.linkedin.com/company/turkish-glass
https://www.facebook.com/TurkishGlass/
https://twitter.com/GlassTurkish
https://www.turkishglass.org/
https://www.turkishglass.org/
https://turkishcement.org.tr/
https://ccst.org.tr/haber/turkishglass-ve-turkish-ceramics-ambiente-2025-te-cam-ve-seramik-doganin-ve-kulturun-uyumu-temasiyla-yer-aldi
https://ccst.org.tr/haber/cimento-sektor-toplantisi-2025
https://www.patronlardunyasi.com/abdnin-olasi-gumruk-vergileri-turk-cimento-ureticileri-icin-firsat-yaratabilir
https://www.spglobal.com/commodity-insights/en/news-research/latest-news/fertilizers/021225-turkish-cement-producers-eye-export-opportunities-amid-proposed-us-tariffs-on-canada-and-mexico
https://ccst.org.tr/haber/turkish-ceramics-kbis-2025-fuari-nda-ikinci-kez-yerini-aldi
https://ccst.org.tr/haber/turkish-ceramics-kbis-2025-fuari-nda-ikinci-kez-yerini-aldi
https://ccst.org.tr/haber/turkish-ceramics-kbis-2025-fuari-nda-ikinci-kez-yerini-aldi
https://ccst.org.tr/haber/turkishglass-ve-turkish-ceramics-ambiente-2025-te-cam-ve-seramik-doganin-ve-kulturun-uyumu-temasiyla-yer-aldi
https://ccst.org.tr/haber/turkishglass-ve-turkish-ceramics-ambiente-2025-te-cam-ve-seramik-doganin-ve-kulturun-uyumu-temasiyla-yer-aldi
http://www.turkishceramics.com/
https://www.instagram.com/landofceramics/
https://www.facebook.com/landofceramics
https://twitter.com/landofceramics
https://www.linkedin.com/company/landofceramics/
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